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ЕКОНОМСКО-ТРГОВИНСКА ШКОЛА

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА МАТУРСКОГ ИСПИТА 
У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  ШКОЛСКЕ 2022/23. ГОДИНЕ

Испит Разред и 
одељење

Место одржавања Датум и 
време

Презиме и име ученика Презиме и име ученика

Писмени 
испит из 
српског 
језика

41

41

42

42

7
8
12
13

02.06. 2023.
од 14.00
до 17.00

Сви ученици наведених разред Сви ученици наведених разред

Израда 
практичног 

рада

41

41

Биро 3 и Биро 4 06.06.2023. 
Од 8,00 до 

11,30часова

Аврамов Дуња
Беловић Андријана
Билић Маријана
Блажић Ивана
Момић Мима
Уверић Катарина
Брцански Славко
Велди Јасмина
Гавранчић Дејан
Гаврић Сања
Галић Невена
Јовичин Слађана
Ердељан Катарина
Јаначковић Милица
Јеринкић Тања

    Биро 3 

Јолић Бранислава
Калопер Маријана
Божин Драган 
Момчилов Милана
Петковић Јелена
Попов Славко
Рогљачин Марина
Стеванов Дуња
Степанов Гордана
Стојков Ивана
Теркељ Теодора
Трнић Миодраг
Ћошков Исидора
Босанчић Страхиња 
Шкапик Дуња

Грбић Тијана

    Биро 4
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Преглед
Матурског 
практичног 

рада

41 Медијатека
Од 12,00

Тест за 
стручно -
теоријску 
проверу 
знања

41

41
12
13

08.06.2023. 
од 11,00
до 14.00

Преглед од 
14,00

Аврамов Дуња
Беловић Андријана
Билић Маријана
Блажић Ивана
Божин Драган
Боснчић Страхиња
Брцански Славко
Велди Јасмина
Гавранчић Дејан
Гаврић Сања
Галић Невена
Грбић Тијана
Ердељан Катарина
Јаначковић Милица
Јеринкић Тања
Јовичин Слађана

  12 

Јолић Бранислава
Калопер Маријана
Момић Мима
Момчилов Милана
Петковић Јеена
Попов Славко
Рогљачин Марина
Стеванов Дуња
Степанов Гордана
Стојков Ивана
Теркељ Теодора
Трнић Миодраг
Ћошков Исидора
Уверић Катарина
Шкапик Дуња

  13

Матурски 
практични 

рад

42

42

Медијатека
Биро 3

05.06.2023.
11.00-14.00 

Белић Јована медијатека
Брдарић Милица
Влашић Оливера
Ивић Небојша
Јовишић Јована
Кецић Марија
Ковачевић Предраг
Ленарт Андреа
Макаи Александар

Николић Викторија биро 3
Отојић Мина
Пајташев Мирослава
Пиперски Лука
Радујко Милана
Совиљ Милица
Средојев Ненад
Тодоровић Марко
Ћирић Десанка
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Марић Стефан
Миркоњ Војислав
Мишков Слободан

Хен Алекса
Хорват Анамарија

Преглед
Матурског 
практичног 

рада

42 - -

Историја 42 библиотека
07.06.2023.
13.30-14.00 Слободан Мишков

Основи 
матичне 

евиденције 
1.група

42 медијатека
07.06.2023. 
11.00-14.00

1.Марија Кецић
2.Лука Пиперски
3.Алекса Хен
4.Небојша Ивић
5.Александар Макаи
6.Стефан Марић
7.Ненад Средојев
8.Андреа Ленарт
9.Војислав Миркоњ
10.Марко Тодоровић

-

Основи 
матичне 

евиденције 
2.група

42 медијатека 08.06.2023
09.00-11.00

11.Јована Белић
12.Јовишић Јована
13.Мирослава Пајташев
14.Мина Остојић
15.Милица Брдарић
16.Милана Радујко
17.Предраг Ковачевић
18.Совиљ Милица
19.Викторија Николић

-

Служба 
обезбеђења 42 медијатека 08.06.2023

11.00-12.00

1.Анамарија Хорват
2. Оливера Влашић
3.Десанка Ћирић

Усмена 42 медијатека 09.06.2023. Белић Јована
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одбрана 
практичног 

рада 
1.група

11.00-14.00 Брдарић Милица
Влашић Оливера
Ивић Небојша
Јовишић Јована
Кецић Марија
Ковачевић Предраг
Ленарт Андреа
Макаи Александар
Марић Стефан
Миркоњ Војислав
Мишков Слободан

Усмена 
одбрана 

практичног 
рада 

2.група

42 медијатека 12.06.2023.
11.00-14.00

Николић Викторија
Остојић Мина
Пајташев Мирослава
Пиперски Лука
Радујко Милана
Совиљ Милица
Средојев Ненад
Тодоровић Марко
Ћирић Десанка
Хен Алекса
Хорват Анамарија


